واکسیناســیون برای کودکان بسیار مهم است فـریـده پنـاه
زیــرا از آنها در برابر ســایر بیماری های جدی
مانند سرخک، فلج اطفال و سیاه سرفه محافظت
می کند. واکسن، سیستم ایمنی را در بچه ها تقویت
می کند و آنها را قادر می سازد عفونت را دفع کنند.

نشانه های گردش خون ضعیف

سه شنبه 15 آبان 1403، 3 جمادی الاول 1446 ،5 نوامبر 2024، شماره 4583، صفحه